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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K48021206L

2. Data e Regjistrimit 25/11/2004
3. Emri i Subjektit REGLI sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, 
Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010 
13.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i artikujve ushimore te ndryshem, industriale,  

prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, perdorim i 
lendeve djegese.Tregtimin me  shumice dhe pakice te 
lendeve djegese,ndertime civile dhe ekonomike, rrugore, 
hekurudhore, detare, veprash arti, hidraulike, 
restaurimi,impiante teknologjike.Shitblerje bulmeti,thertore 
dhe dyqan mishi.Prodhim dhe tregtim i produktit ushqimor 
buke masive dhe asortimenteve te saj
Njazi Prençi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2021                Deri: 16/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NjaziPrençi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REGLI sh.p.k
E-Mail: regli_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0672028399 2236917 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062531-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/2004

Numri i Vendimit:32199, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR      "REGLI" shpk ;  Numri i vendimit : 
32199;  Data e vendimit : 27.09.2004; Data e themelimit 26.09.2004 ;  Ortak Arben Gjici 
me 100% te kuotave; Administrator: Arben Gjici,  Selia Kukes, Bushtrice;  Kohezgjatje 
mbi 10 vjet;  Kapital themeltar 100 000 leke ; Objekti : prodhim dhe tregetim te artikujve 
bujqesore, blegtorale, buke dhe prodhim te brumit, perdorimin e lendes djegese, tregtim 
farera, prodhim dhe tregtim veshje, dyerve dhe dritareve, bojrash dhe detergjentesh , 
tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te ndryshem industriale, 
ushqimore,te materialeve te ndertimit , transport udhetaresh etj..

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-29-RP-ISH-14-12-20070002.pdf

2. 19/01
/2006

Numri i Vendimit:32199/1, Gjykata:Tirane
shtim te objektit te veprimatrise edhe ne fushen e ndertimeve si germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar . prodhim 
material ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rrugore, hekurudhore, projektime, 
punime topogjedezike dhe karpenterie etj..

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356D74CF-F423-4FFE-92D3-BC03A6F512CD
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R36-Nr-29-RP-ISH-14-12-20070002.pdf

17/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112184-01-08
Data e Themelimit ishte            "26/09/2004"          u be            "25/09/2004"         
Data e Themelimit ishte            "26/09/2004"          u be            "25/09/2004"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim te artikujve bujqesore, blegtorale, buke dhe 
prodhim te brumit, perdorimin e lendes djegese, tregtim farera, prodhim dhe tregtim 
veshje, dyerve dhe dritareve, bojrash dhe detergjentesh , tregetim me shumice dhe pakice, 
import eksport te mallrave te ndryshem industriale, ushqimore,te materialeve te ndertimit , 
transport udhetaresh, Ndertime civile e industriale,rrrugore,hekurudhore,ura e vepra 
arti,ndertime detare,etj.")          u be            ("Tregtim i artik. ushq. ndryshim nga 
perdor. i lendeve djeg. ne tregti shum+pakic i lend. djeg.etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagja Nr. 1, Rruga Ko-Plan;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Gjici")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/09/2004")            u be              ("25/09/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121504-02-08

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165191-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356D74CF-F423-4FFE-92D3-BC03A6F512CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9C0991-679B-4364-94BE-212F61AA2DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9771C0A4-8AB5-4285-87DA-9B7BAE4125D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0848CDAF-B957-4863-9D2A-6576EEE4BE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B479E9-8147-4301-BBBB-2792FA7A7AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37599919-AB8B-4A63-BE03-418A7EF0D0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BDF8AC-BE0F-4D71-A7EB-6A1BA199D7D3
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Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200070-12-08
Data e Themelimit ishte            "25/09/2004"          u be            "26/09/2004"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672028399")         
Data e Themelimit ishte            "25/09/2004"          u be            "26/09/2004"         
Objekti ishte            ("Tregtim i artik. ushq. ndryshim nga perdor. i lendeve djeg. ne tregti 
shum+pakic i lend. djeg.etj")          u be            ("Tregtim i artikujve ushimore te 
ndryshim, industriale,  prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, perdorim i 
lendeve djegese.tregtiimin me  shumice dhe pakice te lendeve djegese,ndertime civile 
dhe ekonomike, rrugore, hekurudhore, detare, veprash arti, hidraulike, 
restaurimi,impiante teknologjike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TREGU ISH UZINA DINAMO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
YZBERISHT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Njazi Prençi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Gjici")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Njazi Prençi")                      Nga data "27/11/2008             
Ne daten "27/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Arben Gjici")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203343-01-09
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve ushimore te ndryshim, industriale,  prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit, perdorim i lendeve djegese.tregtiimin me  shumice dhe 
pakice te lendeve djegese,ndertime civile dhe ekonomike, rrugore, hekurudhore, detare, 
veprash arti, hidraulike, restaurimi,impiante teknologjike")          u be            ("Tregtim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CA86F0-5704-4AEC-91A1-79E65B9EDFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A13E9E-11FD-4A34-868A-AA515B424E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E24D9E0-E966-4900-9B71-C300001E69C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF384C2-F729-4787-8413-241CCB5AA911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8E4ED2-8214-4183-883C-917EFA86AE06
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artikujve ushimore te ndryshem, industriale,  prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit, perdorim i lendeve djegese.Tregtimin me  shumice dhe pakice te lendeve 
djegese,ndertime civile dhe ekonomike, rrugore, hekurudhore, detare, veprash arti, 
hidraulike, restaurimi,impiante teknologjike.Shitblerje bulmeti,thertore dhe dyqan 
mishi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferid Xhajko, Magazine ne brendesi te tregut ushqimor tek ish Uzina Dinamo;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr.1, Rruga Co-Plan, perballe ATSH Vata;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferid Xhajko,brenda tregut ushqimor tek ish Uzina Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206082-01-09
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve ushimore te ndryshem, industriale,  prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit, perdorim i lendeve djegese.Tregtimin me  shumice dhe 
pakice te lendeve djegese,ndertime civile dhe ekonomike, rrugore, hekurudhore, detare, 
veprash arti, hidraulike, restaurimi,impiante teknologjike.Shitblerje bulmeti,thertore dhe 
dyqan mishi")          u be            ("Tregtim i artikujve ushimore te ndryshem, 
industriale,  prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, perdorim i lendeve 
djegese.Tregtimin me  shumice dhe pakice te lendeve djegese,ndertime civile dhe 
ekonomike, rrugore, hekurudhore, detare, veprash arti, hidraulike, 
restaurimi,impiante teknologjike.Shitblerje bulmeti,thertore dhe dyqan 
mishi.Prodhim dhe tregtim i produktit ushqimor buke masive dhe asortimenteve te 
saj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Fshati Laknas, ne ambientet e ish magazinave te fermes bujqesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1371BDFE-45F9-49C7-B7C0-7330526FD85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44C6392-E69D-4859-BE68-F6A90F4522CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B2EC38-F80F-4A87-80FD-6303D85C0F19
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22/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255906-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Kryengritja e Fierit, ish parku i NNI-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280681-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Gjici")                      Nga data "10/08/2009             
Ne daten "10/11/2009
eshte larguar administratori:            ("Njazi Prençi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281815-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Fshati Zall-Herr, fushe inertesh perballe Depos se Ujit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322527-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 4396 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa FR 5786 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47CC093-706D-46D7-9203-2E7A1CE1B094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D6860E-7EDD-4B1C-8B10-EE2904E0C27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1DD7D8-0732-4B30-B8AE-EE3BB1A5E0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E7F485-FCBF-44D1-B864-BF6ABBCD315A
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Automjet me targa TR 3872 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 8680 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 5764 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa 4049 P;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Gjici")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/08/2009")            u be              ("10/11/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Gjici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/11/2009")            u be              ("31/12/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345679-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa FR 5786 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Magazine 1 kateshe, ne krah te komunes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa FR 5786 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346262-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Pallati ne krah te xhamise, Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9288755-EE58-4E1B-B68A-A4382851301D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C11E3F8-BED9-40C3-B745-F917AF9418F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893328A5-0974-44BD-9B8F-8EE3CC1E99C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4682BE2F-726E-4C4E-AD71-9B091ACFE8F8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365146-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Shqiperia e Re, Pallati 25, Shkalla 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445645-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa FR 5786 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferid Xhajko,brenda tregut ushqimor tek ish Uzina Dinamo;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Kryengritja e Fierit, ish parku i NNI-se;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Fshati Laknas, ne ambientet e ish magazinave te fermes bujqesore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferid Xhajko, Magazine ne brendesi te tregut ushqimor tek ish Uzina Dinamo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Pallati ne krah te xhamise, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Magazine 1 kateshe, ne krah te komunes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482260-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0925D890-E8CD-454A-A6E4-8820AD16F960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5F1566-D5B0-4240-BA68-5B05F40B10FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6D4255-318D-4724-9500-1C10DA5B79DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519302CB-723D-4D2F-BA1A-6056348C39EB
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Bulevardi Shqiperia e Re, Pallati 25, Shkalla 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-498988-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2011 per riemerim 
administratori dhe Depozitim i kerkeses date 01.02.2011 per hapje adresash dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2236917")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 5160 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 3092 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja 4, Rruga Nacionale Tirane-Kamez, ,Dyqan Bulmeti +Magazine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja 4, Furre -Buke prane ALBAVIS Shpk;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe LU 1767 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6610 H;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Gjici")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/11/2009")            u be              ("31/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Gjici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2010")            u be              ("31/12/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-500275-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 03-02-2011 mbi hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B300270B-6D89-4C00-AC91-246D17594F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B90E6B-31E2-4F89-8A1C-ABDA0DFC8CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F076F94-F31F-40CA-9118-1E317C5D481D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2240CB3-A28A-4F07-BD37-5B00DEDC1202
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6418 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-508330-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit Nr.2. date 21-02-2011, 
per hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18-Shtatori,prane Shkolles "Koco Hoxhi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516474-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses nr 12 Prot,date 03-03-2011 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Kompleks Blektorial ne Fshatin Hamallaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558317-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 19.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30B0ACA-8D4B-4C81-AC41-77098329C2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED41644-4E54-4825-827F-B13619D0FD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00285C03-3471-4218-A402-139FD29F3417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D98DD3D-906B-4C7E-8725-B01798A84719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1874A404-94B0-4FC6-9E64-706AC139410D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D10591C-D5D0-4B47-830C-B1C432A207AF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Gjici")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/12/2010")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Gjici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2013")            u be              ("29/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704027-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.03.2012  ne 
te cilin u vendos ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Njazi Prençi")                      Nga data "05/03/2012             
Ne daten "05/03/2016
eshte larguar administratori:            ("Arben Gjici")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-790713-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.05.2012 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Kompleks Blektorial ne Fshatin Hamallaj.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
4, Furre -Buke prane ALBAVIS Shpk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Fshati Zall-Herr, fushe inertesh perballe Depos se Ujit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
4, Rruga Nacionale Tirane-Kamez, ,Dyqan Bulmeti +Magazine;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86538D6-CEDE-45F7-BAA6-0F646505E9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD9C22B-C5A8-41FF-9073-39A1E5649226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557A9B5F-C669-43D2-9D82-D28841530304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6752101-E0ED-4942-88FA-1293269F0C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CC6A35-E54B-4F89-8684-42292AABC940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CC6A35-E54B-4F89-8684-42292AABC940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A773B690-42BE-4A19-B260-5ACD7A423B69
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18-Shtatori,prane Shkolles "Koco Hoxhi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-882923-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.5, date 17.09.2012 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Furre Buke, Lagjia Nr.4, Bashkia Kamez, prane ALBAVIS shpk.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Dyqan bylmeti + magazine, Lagjia Nr. 4, Rruga Nacionale Tirane - Kamez. Bashkia 
Kamez.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Kompleks blektoral ne fshatin Hamallaj, Sukth, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924169-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.11.2012, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1681 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LU 0039 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2536 M.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510112ED-040D-459D-A5D1-6E86BD62436D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE5C091-CD6D-42B5-8B9B-A90463EC6AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95312B4-C761-49E9-85A0-F4508B3F0622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95312B4-C761-49E9-85A0-F4508B3F0622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD3FFA9-5299-4373-B9E5-23D5A321CE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD3FFA9-5299-4373-B9E5-23D5A321CE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C3E051-63C8-484D-8DB9-66461F4F32B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC35716-4C49-4771-832D-6DC0565517FE
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9140 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 942 CM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LU 9078 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7188 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5956 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LU 9447 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5344 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LU 8209 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe LU 1767 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 5764 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 8680 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-114567-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.05.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Kompleks blektoral ne fshatin Hamallaj, Sukth, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83604DCF-DB81-4D7D-8309-0E29AFEEA3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4E0448-4889-407A-B36E-3A91FEDDC83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4E0448-4889-407A-B36E-3A91FEDDC83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B064F2B-B018-4DCC-B2F1-74AB55BE9B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F15FAB-DD91-439F-B3DB-372DCA9D61F2
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167743-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.07.2013 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "131.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Njazi Prençi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("13.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-326074-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.01.2014 per 
hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
TR 7723 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
TR 5243 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
TR 7395 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LU 
8209 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LU 
9078 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6418 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LU 
0039 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LU 
9447 B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E17884-49FB-4860-9AB2-50CCF3826130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03920502-4877-42EB-A899-E4F58AF2F60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03920502-4877-42EB-A899-E4F58AF2F60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542040E5-9392-46FE-B524-16491CBA18AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C52E1B-EB85-4066-B378-9204687E750E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C52E1B-EB85-4066-B378-9204687E750E


15

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
942 CM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 3092 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530287-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.06.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nente adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7188 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 5160 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5344 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 4396 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2536 M.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa 4049 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9140 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1681 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570791-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AEA17F-86DE-4575-9891-685AFBDBE1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BF47BD-4993-47EA-BCE7-F6714581B34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A6A9A1-6CB4-4268-AFCA-F81CF7796592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686FDE82-D8ED-444F-A278-44B44FC87928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58496055-7C60-4049-BE16-AF03DFBD5275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58496055-7C60-4049-BE16-AF03DFBD5275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601C812E-A7B0-4F2E-9522-C7B3F341349B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-652860-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.09.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbylljen e kater adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr.1, Rruga Co-Plan, perballe ATSH Vata;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Dyqan 
bylmeti + magazine, Lagjia Nr. 4, Rruga Nacionale Tirane - Kamez. Bashkia Kamez.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Furre 
Buke, Lagjia Nr.4, Bashkia Kamez, prane ALBAVIS shpk.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagja 
Nr. 1, Rruga Ko-Plan;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753395-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.11.2014, ku eshte kerkuar hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr.1, Rruga Co Plan, Godine 2 - kateshe Nr.15, Kati I - re.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CC1E35-686E-4DBA-ACFF-210D204A6D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6455A3D-7E24-4FB1-8A1C-406E82EFF47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A8BC78-3FD7-441A-ACDC-AF235A0E8544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD3B27D-AA33-4A2D-A49B-BDEFDF69FFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16A279B-A9A4-4BAD-B046-F1915BFF5961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1FD153-92A5-40DE-8759-F5007368350E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E34C8EA-4ACD-42AB-9761-656E855939A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D10C58-6CCF-4BC6-9F9A-9CB7446010D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C23A378-06D4-4493-8588-FC50BB8ADABC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-760487-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834535-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.01.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr.1, Rruga ''Co-Plan'', Banesa nr.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Komuna Bushtrice;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860545-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.02.2015, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67219FC-1A6B-464E-9FB5-5BA8CF382F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67219FC-1A6B-464E-9FB5-5BA8CF382F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5171246-FE36-48F9-ADBA-7B213FE1745D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA4C868-A5E7-4C51-A62A-D10661F4BBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B891D8-31AE-4EC1-A365-1F291B8036A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220CB94D-4F02-4E2D-AC2C-6A1687FF77CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220CB94D-4F02-4E2D-AC2C-6A1687FF77CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DEF397-29D0-4229-8D2A-810EE79749C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725784C4-A7B6-43AE-B132-FDCEED74AE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE66FDC8-B4E9-479F-A63C-120F0D1C6373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F9DD9D-DF92-4BCD-8439-B90268786165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4003C80F-997D-42EA-B937-CE83A4998D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4003C80F-997D-42EA-B937-CE83A4998D7C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr.1, Rruga Co Plan, Godine 2 - kateshe Nr.15, Kati I - re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099737-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161574-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-252647-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  datë 03.09.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5956 G;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD676D2-4936-4CBF-A584-8AC613CF576E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5992DABB-B7A7-4B8C-A4F0-DC61971AB7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC437399-3AE7-48EC-B4FE-467DC3D97FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDB737B-2245-4889-8ED2-8A91506BF85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D645AE4-76D7-4D0F-A77A-8FAFC4FDE454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D645AE4-76D7-4D0F-A77A-8FAFC4FDE454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E468D957-ACCD-45CE-9E9F-C71BBA85872C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA0C46E-D35F-460B-9625-1D7409FA0F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C37ADB-1B17-4915-B66B-7FFFDDCFABE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3C5C5A-676E-471A-93C0-E59A9E929BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3C5C5A-676E-471A-93C0-E59A9E929BC7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-318601-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris  Datë. 
29.09.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Labinoti, pallati 4, shk 5, kati 2, ap 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411083-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.11.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.Depozitim i kerkeses date 12.11.2015, per 
mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Labinoti, pallati 4, shk 5, kati 2, ap 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
TR 5243 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, rruga Labinoti, pallati 4, shk 5, kati 2, ap 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr.1, Rruga ''Co-Plan'', Banesa nr.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
TR 7395 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 3872 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AAB800-6E2D-4F02-A578-1D7972FF5CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E71AEB6-0AEB-4DA5-9348-85F85FD82894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E71AEB6-0AEB-4DA5-9348-85F85FD82894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D86B01-8C64-47A5-8D28-8903A9E01D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37E0108-1F07-48A5-AD31-98D8070A113D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37E0108-1F07-48A5-AD31-98D8070A113D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C253B18-1CD6-47EE-9F9D-AC2FAA674F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D418800-84CD-4636-A07E-F8F3B6AC6757
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TR 7723 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6610 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-566367-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
23.02.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Njesia nr 6, banesa nr 48;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Co-Plan, lagjja nr 1, banesa nr 34;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Co-Plan, lagjja nr 1, banesa nr 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630742-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.04.2016 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Njesia 
nr 6, banesa nr 48;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Co-Plan, lagjja nr 1, banesa nr 34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05E4E48-209B-480F-AD4C-53C252F735A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D84E4E-3917-45B4-A22D-5F0E5FE1BB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D84E4E-3917-45B4-A22D-5F0E5FE1BB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA28A0A-1E56-4648-81DF-7E7C528B66C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582BC7FD-9A36-4F0B-AF2C-F09B93E56B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B83CEC4-76C1-42AF-AAB7-04EC0FC42EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6A705F-BF7A-4829-B602-1A83372ADE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6A705F-BF7A-4829-B602-1A83372ADE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6363B8CE-16C5-4C00-AD8B-ED2F8E8E3382
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Co-Plan, lagjja nr 1, banesa nr 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756737-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i shkresës përcjllëse Nr.612/31 Prot., date 
13.06.2016, protokolluar nga QKB, me Nr.2859 Prot., datë 15.06.2016. Depozitimi i 
Urdhrit, datë 09.06.2016, lëshuar nga Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Krujë, 
ku është urdhëruar: - Ekzekutimi i menjëhershëm të vendimit penal Nr.214 Akti, datë 
09.06.2016, të Gjykatës së Shkallës së Parë Krujë, vendosur Sekuestron Preventive: 
Sekuestrimin e kuotave të pjesmarrjes si ortak të personit nën hetim, Njazi Prençi, në 
shoqerinë  ”REGLI” sh.p.k, e regjistruar në bazë të vendimit nr.32199, datë 27.09.2004, të 
Gjykatës Rrethit Gjyqësor Tiranë, me seli Njësia bashkiake nr 2, Rruga Labinoti”, pallati 
nr.4, shkalla nr. 5, kati 2, apartamenti 4, me administrator, Njazi Prençi. - Urdhërohet 
regjistrimi i sekuestros së kuotave  mos regjistrimi i asnjë transaksioni shitjeje të kuotave 
të personit,  Njazi Prençi, në persona të tjerë. Depozitimi i shkurtimit të vendimit penal 
Nr.214 Akti, datë 09.06.2016, të Gjykatës së Shkallës së Parë Krujë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770742-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të Ortakut dt. 27.06.2016 për riemërim 
Administratori të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Njazi Prençi")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/03/2012")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Njazi Prençi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ABBD8A-6053-46A7-BEB9-3A874A9E73DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D942ECF-EF61-4CA7-8B74-DBDAD948B1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492B5E0C-24E1-48DC-8CFF-E75AE64E1172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492B5E0C-24E1-48DC-8CFF-E75AE64E1172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B4ABD7-20D7-46C1-8962-A03F65ABC684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9CA733-DE22-437E-A5AE-464B04F6AA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE3BB90-511F-4526-BC4E-7CE66225EFAA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796286-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800541-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821951-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.07.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Rikonstruksioni + ndertim palestre i shkolles "Bido Sejko";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885443-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.08.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB396660-5E32-4936-B54A-9F94C09ADDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB396660-5E32-4936-B54A-9F94C09ADDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550D8EBC-2EEB-444D-A27D-7EA1F0FCC1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D770D4-D77E-40CC-888B-812C789EA81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F054DBD-6315-41B4-9279-6C5F649100C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA127E7-785D-4E57-867A-8D5FBBCA24EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B267D7F0-3D20-4EA4-90A4-A716BD72DA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1085A263-29DE-4749-97E6-77AAA90AB9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A5AB67-7E42-4E67-967C-D0A578FF8146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A5AB67-7E42-4E67-967C-D0A578FF8146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE55828D-F8F3-432E-8B9D-D5ACBEC1A335
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Gjepalaj;         SHTREZE;         
Ndertimi i Shkolles 9-vjecare fshati Shtraze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915715-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945837-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
29.09.2016, ne te cilin eshte kerkaur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Rikonstruksioni + ndertim palestre i shkolles "Bido Sejko";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007740-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
25.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Gjepalaj;         SHTREZE;         
Ndertimi i Shkolles 9-vjecare fshati Shtraze;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDD76C3-4130-4858-815C-1CDD2274E8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF989E8F-0FF3-454D-8851-DB893B65D463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36B52BB-C163-4AB7-BE69-E75C37A7C937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36B52BB-C163-4AB7-BE69-E75C37A7C937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5417B55-9F93-4959-BABA-26AF305A7AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5417B55-9F93-4959-BABA-26AF305A7AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CEDE3A-D3E8-4601-AE1A-39A503CE9348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAECDC6-FC98-4592-8BA8-A9082BF71F67
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009170-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146237-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 07.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr. 1, Rruga Co-Plan, Banesa Nr. 34;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr. 1, Rruga Co-Plan, Banesa Nr. 25;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr. 6, Banesa Nr. 48;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178128-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
28.02.2017 ku eshte kerkuar : Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F828A1-1B20-4C8C-8F62-211808895842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8EDEAD-2C95-4D0E-BF5F-9FF2357720C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8EDEAD-2C95-4D0E-BF5F-9FF2357720C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D2B260-35D3-4CC9-A1FD-A7A579FEB60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F90A12-6970-49F1-B9D1-7BF0DD36D154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E212C0FA-B9CF-4481-856A-0FDEF4FBE54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BF73D3-BBC0-4FC5-AB1C-890DC0487BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CBD171-6096-4929-9594-E8580F895C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CBD171-6096-4929-9594-E8580F895C94
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Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga "Budi", Pallati shoqerise "Rogerd", Njesia Nr. 33;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr. 1, Rruga Co-Plan, Banesa Nr. 34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr. 1, Rruga Co-Plan, Banesa Nr. 25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, rruga Labinoti, pallati 4, shk 5, kati 2, ap 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr. 6, Banesa Nr. 48;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-184203-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 02.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamez, Lagjia nr.6, Banesa nr.48;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Co-Plan, Lagjia nr.1, Banesa nr.34;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Co-Plan, Lagjia nr.1, Banesa nr.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280324-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.05.2017, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDABC565-D634-44F3-9B1E-4EF0E29685E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664F4A35-BD9B-4B31-9E6D-88C52FEE83F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664F4A35-BD9B-4B31-9E6D-88C52FEE83F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E570ADF-6E35-4258-88B7-C418C74FEA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9058624-50C4-4BCC-B6D3-F7B6EE6184A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E0EF5D-7E37-41F7-9B1A-267BA4A5FE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F408B6C2-A50F-4288-B2B3-AFC4C9EA09B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F408B6C2-A50F-4288-B2B3-AFC4C9EA09B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152864C4-2DB3-4A4E-9305-ED2D2BB06384
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamez, Lagjia nr.6, Banesa nr.48;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Co-Plan, Lagjia nr.1, Banesa nr.34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Co-Plan, Lagjia nr.1, Banesa nr.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332346-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366569-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 07.07.2017, per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         XARRE;         
Rikonstruksion i shkolles 'Mehmet Xhaferri", Xarre, Konispol.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F8082A-69A6-4438-A1A5-516FF14F4EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338F4E1E-8BA4-406F-A586-9855AB72682C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46AE83E-A632-492E-9E93-D1ECBD917B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46AE83E-A632-492E-9E93-D1ECBD917B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACFBCFA-E8CB-49BA-9A79-05D67D1BED0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67E6A41-1DE8-4D6C-BC0F-25EB276EF86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097FDC1E-7995-4B12-8DA3-6C61BC0C2F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097FDC1E-7995-4B12-8DA3-6C61BC0C2F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DCD910-9006-487B-9C04-84019CD71A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0098B8C-AB70-401C-95D4-50C6897BB4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3896C67E-0567-4970-B933-6708CA2778B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3896C67E-0567-4970-B933-6708CA2778B4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415795-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.08.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BEJNE;         
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Ramiz Kadiu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578276-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rikonstruksion i shkolles se Bashkuar , Borizane +Palester, Borizane;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         XARRE;         
Rikonstruksion i shkolles 'Mehmet Xhaferri", Xarre, Konispol.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BEJNE;         
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Ramiz Kadiu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599601-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.12.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8DC4F6-9A66-41A2-87A1-F094A6A724EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A1704A-226A-41B4-8D42-339F7E0F9D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C8335D-365A-4A69-B769-4A7577CA636B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C8335D-365A-4A69-B769-4A7577CA636B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA3B973-3EF9-4E30-B74F-AF5F6B129669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3468E20E-9AE8-495D-97BA-103A64034E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF0E986-8060-4908-9317-38668F1928B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7304117A-9C1E-4A12-8484-A15C61CCC1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7304117A-9C1E-4A12-8484-A15C61CCC1BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga "Budi", Pallati shoqerise "Rogerd", Njesia Nr. 33;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624213-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 10.01.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr.6, banesa nr.48;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga ''Co-Plan'', lagjja nr.1, banesa nr.25;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga ''Co-Plan'', lagjja nr.1, banesa nr.34;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670101-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.02.2018, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 359 RI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 845 DS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FABB25-0E0A-4B11-8007-758C411DF1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FABB25-0E0A-4B11-8007-758C411DF1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF587383-C519-4BF9-8884-D518373D899B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7B8351-E800-4D22-9884-E605369735FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA44A5D-DC3E-4B97-B9AE-B101BDB81865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D371BAD4-AFC5-4F33-92C4-D1AE739DC448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D371BAD4-AFC5-4F33-92C4-D1AE739DC448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19681219-D7DD-4A59-81B5-F662E9EAF77E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5846 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3027 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755532-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 19.04.2018 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
359 RI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
845 DS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5846 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3027 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
''Co-Plan'', lagjja nr.1, banesa nr.25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
''Co-Plan'', lagjja nr.1, banesa nr.34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr.6, banesa nr.48;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835657-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.06.2018, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E415D8-CC59-44CE-8EA0-6A54C46A8CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05888ABB-8938-45ED-92B5-869CE78C4D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05888ABB-8938-45ED-92B5-869CE78C4D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8772ED10-2A82-4ADF-9EA3-9223F240158E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71056E5-DBED-4AC0-81B7-9B5489376D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71056E5-DBED-4AC0-81B7-9B5489376D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29853516-278E-4356-9EDB-BEFFF6EEC347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFB84DA-A4FE-4E73-961A-DB2373E65E87
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eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rikonstruksion i shkolles se Bashkuar , Borizane +Palester, Borizane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869728-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002219-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqerise, date 
05.11.2018 per hapjen e kater adresave dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("regli_shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 845 DS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5846 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3027 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 359 RI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BB08BD-517B-409F-897D-ACDD863EE164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D67805-AC63-46B7-91FA-CCA7E3DC96D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D67805-AC63-46B7-91FA-CCA7E3DC96D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDC8836-B722-4204-BC55-D9C46A7BEC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57711DC-C6FF-4BE4-AC07-1DF25DE80D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789BA7F6-C051-46AC-8A40-933C5AE7C833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CFDEA1-3586-4608-ACEB-EDC39E240D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CFDEA1-3586-4608-ACEB-EDC39E240D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6543F2F-FBEA-4F0C-9A49-FC4BE1BB269F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116459-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.02.2019 për mbyllje të 4 ( katër) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
845 DS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5846 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3027 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
359 RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271675-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
REGLI SHPK SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
REGLI SHPK Vendim Ortaku 2018.pdf

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374579-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB47FF51-5B3C-4B60-8FFC-7E19B1890213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB47FF51-5B3C-4B60-8FFC-7E19B1890213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED128FE0-7D9E-4C67-B430-884D1A793730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D8F010-3B5D-42CE-9675-D1EB3884369B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E562DF87-1C84-4FE2-93A2-2ACF88A4353F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF74341-A0FD-45C7-A5EC-83037E505935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CEC0B1-CD76-4EA5-A12B-E79E007126B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CEC0B1-CD76-4EA5-A12B-E79E007126B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DF0E3C-5183-4BBC-9316-035EF6AF1731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB0FE95-95B6-46A5-9838-128F0B09872C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB0FE95-95B6-46A5-9838-128F0B09872C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55310BF0-7915-4D40-A7DE-69830D741419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B63E3B0-69A0-4CF4-89AD-5D9DB99B1918
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.10.2019 ku është vendosur: 
Hapje të adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 359 RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412376-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.14549 Prot, date 12.11.2019, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimit Tirane , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative  mbi kuotat e palës debitore  REGLI sh.p.k me NIPT- K48021206L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451541-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.16083 Prot , datë 26.12.2020, 
protokolluar ne QKB me Nr. 319Prot  datë 13.01.2020  të Zyrës Përmbarimore Tiranë, ku 
është urdhëruar:  Heqjen e masës së sekuestros mbi llogarinë e debitorit vendor me 
Shkresën tone Nr. 14542 Prot datë 12.11.2019 për Personin juridik “Regli”shpk me NUIS 
K48021206L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560076-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C29E2C-D018-46DB-952F-3CE59BD58855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC355B85-9CBF-4ACB-BE21-AC92E56AA891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC355B85-9CBF-4ACB-BE21-AC92E56AA891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0D9817-E227-42DB-BEE1-D2858FCC10EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C93EB6-1DFA-42B8-A58B-BB5C5EA9D9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3C49F2-183A-4367-854C-A9B76E8D8E7C
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REGLI SHPK VENDIM ORTAKU 2019.pdf
REGLI SHPK SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
REGLI SHPK 2019 Pasqyra e Pozicionit SKK15.xlsx
REGLI SHPK 2019 Pasqyra e Performances SKK15.xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612245-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.10.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
359 RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660958-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.02.2021 ku 
eshte vendosur: Zgjatja e afatit te administratorit nga data 17.02.2021 deri me date 
16.02.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Njazi Prençi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("17/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Njazi Prençi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("16/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/03/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B71BD9-A23F-48E8-B020-268A1A7CCBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF1A862-E29C-4D54-9A7A-8FE2B24BA468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF3EA5D-8F93-4C2A-8491-BA245B2F8035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55964132-2034-4F65-B5EA-DFEC07844AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3E9983-CB33-4BC6-AE5C-7AA75E566131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1726F1EB-39B5-456A-A6F5-891CF2E77DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E89A347-CA95-48CD-A140-96C3BDA63F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E89A347-CA95-48CD-A140-96C3BDA63F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823CE8F5-95BF-454F-AA8E-193594E6EBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C32A056-92C2-4127-A634-C286612E111F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C32A056-92C2-4127-A634-C286612E111F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


